P. primo conu. Tident. sup. 17. cap. 4 docet  
 aligando contingere contulionem esse  
 charitatem perfectam et totum des reconciliari  
 quousque h'ntm poenitentia o'ba sup. 2  
 respicitur. unde duplex efflorescit argumentum  
 Primus illud n' e' dispositio necessaria ad

Solum quod jam ante Solum primarium fontem  
effectum habet, aī contributio charitatis per-  
fecta jam ante ipsum fontem primarium  
effectum habet. effectus est Solum  
primarius est ipsa justitiam, jam de se  
animum habet contributio charitatis perfecta  
ex probatis. qđ et est.

Quoniam idem nō est dispositio necessaria ad Solum  
penitentiam, quod solus nō est, quibus  
Solum penitentiam actus suscipitur. aī  
ex conc. tident. contributio perfecta charitatis  
solus nō est, solus facta penitentiam  
actus suscipitur. siquidem aliquando Solum  
contingit contributio est charitatis perfecta  
... minusquam Solum penitentiam actus  
suscipitur. qđ et est.

Primo auctoritate cleri gallicani anno 1700  
in concilio generalibus ubi dicitur... hoc dicitur  
ex sacrosancta Synodo tident. monenda et  
docenda est et. primum, ut quis velit  
in utroque fonte. Baptismo nimirum et  
penitentia regni ul. breviam, contributio  
illam, quod sit charitatis perfecta, et quod cum  
voto Solum anlegam actus suscipitur, hoc  
des reconciliat. alterum et est. qđ et est.  
Auctoritati cleri gallicani addere auctoritatem  
sacra facultatis parisiensis, quod anno 1638

deavit librum de uirginitate auctore Claudio  
 sequens oratoriale. in censura legitur  
 ... qd tradit auctor de abolitionis fens  
 insufficientia, et contitionis ex perfecta  
 charitate absoluta necessitate ad uer-  
 endam solum poenitentia, et qd addit  
 et approbat de absolute, qd nihil aliud  
 fit qam declaratio iuristica peccati jam  
 remissi, daavit qdque facultas, et censuit  
 has proos ee quietis carum perturbativas  
 consensu et oio lute maxi ecclesia con-  
 -sentes, efficacia sibi poenitentia in-  
 -nitivas, et insuper demeritas et erroneas. qd

P. 3. de ex multitudine rae theologiae.

Prima solum poenitentia dicitur noctuorum  
 quia primam graem confert: ai primam  
 graem n confertur si supponatur peccatu  
 iam perfecta charitate dimissum. qd et est.  
 Qua conc. Trident. declarat peccatam sibi  
 poenitentia vim sitam ee in absolute.  
 ai hoc falsum fore si supponatur peccatu  
 iam remissum virtute charitatis perfecta  
 qu modum dispositionis necessariae. qd  
 alia solum poenitentia gemadmodu alia  
 legis evangelica sibi peccate remittit ex  
 opere operato et virtuale clauium: ai